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Produktinformation 

Patentovervågning: Bliv løbende
opdateret om nye patenter i
branchen

PRIS OG LEVERING
Leveringen aftaler vi, når vi indgår aftalen. Du kan
modtage opdateringerne både elektronisk og på
print.

Prisen på Patentovervågningen afhænger af opgavens
omfang. Ring til vores Kundecenter og få et tilbud.

VORES ELEKTRONISKE
OVERVÅGNINGSVÆRKTØJ
Du kan også overveje at gøre brug af vores
elektroniske overvågningsværktøj IPsurvey® i stedet.
IPsurvey® sender dig automatisk opdateringer om nye
patent- og brugsmodeldokumenter inden for et
bestemt område, du selv definerer med en række
søgekriterier.

Resultaterne ligger i en database, hvor du selv kan
kommentere og tilføje indeksord til de enkelte poster,
og som alle andre brugere af systemet i din
virksomhed også kan se. Du kan læse mere om
IPsurvey® på www.dkpto.dk/ipsurvey.

MERE INFORMATION
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk.

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder med at
skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsøger og sorterer
teknisk information. Vi foretager ikke vurdering og anbefaling i
den forbindelse. Vi leverer målrettet information og vejleder i
hele udviklingsprocessen fra ide til aktiv, og vi behandler og
udsteder rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og
Erhvervsministeriet.

En Patentovervågning giver dig løbende opdateringer
om, hvilke patenter og brugsmodeller, der søges på et
bestemt område. Du definerer selv området og hvor tit,
du vil have opdateringerne.

DET STRATEGISKE OVERBLIK
Med en Patentovervågning i hånden har du altid
de nyeste oplysninger om, hvilke patenter og
brugsmodeller, der er søgt på dit område. På den
måde kan du holde dig opdateret om den
teknologiske udvikling og holde øje med
konkurrenternes udviklingsaktiviteter.

Det kan være nyttig viden, når du skal lægge
strategi for virksomheden. Du kan tage stilling til,
om der er ansøgte patenter, du skal holde øje med
eller måske gøre indsigelse mod. Men det kan også
være en måde at finde nye potentielle
samarbejdspartnere på.

DU DEFINERER OVERVÅGNINGENS OMRÅDE
OG OMFANG
Overvågningen kan tage udgangspunkt i tekniske
termer og klassifikationer, bestemte opfinder- eller
ansøgernavne eller en kombination af disse. Du
bestemmer selv, hvor ofte du vil have nye
søgeresultater, og du kan altid få lavet ændringer i
de kriterier, vi søger ud fra.

Du får så en rapport med en liste over det
materiale, vi har fundet: Bibliografiske data,
sammendrag og eventuelt tegninger. Rapporten
indeholder også en beskrivelse af, hvor og hvordan
vi har foretaget vores søgning. Hvis du ønsker det,
kan en af vores specialister også gennemgå
søgeresultaterne og udvælge dem, der er mest
relevante for dig.

aug2007


